
UCHWAŁA NR XXXIV/198/14
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) 
Rada Miasta Kolno uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 72.500,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę –300.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 372.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan dochodów wynosi - 29.355.852,60 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 26.952.655,60 zł.

b) dochody majątkowe – 2.403.197,00 zł.

2) plan wydatków wynosi 32.525.852,60 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 25.957.901,60 zł.

b) wydatki majątkowe – 6.567.951,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: D6F7FCC8-F551-4F95-80D9-5BB08DB4E884. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/198/14

Rady Miasta Kolno

z dnia 30 maja 2014 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2014 R.

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST
 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach

(5+6+7)
 1  2  3  4  5  6  7  8

 majątkowe

 600  Transport i łączność  200 000,00  -25 235,00  0,00  174 765,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 60016  Drogi publiczne 
gminne

 200 000,00  -25 235,00  0,00  174 765,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 6620  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

 200 000,00  -25 235,00  0,00  174 765,00

 majątkowe razem:  200 000,00  -25 235,00  0,00  174 765,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 Rodzaj zadania: Własne
 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach

(5+6+7)
 1  2  3  4  5  6  7  8

Id: D6F7FCC8-F551-4F95-80D9-5BB08DB4E884. Podpisany Strona 1



 bieżące

 bieżące  razem:  24 025 888,05  0,00  0,00  24 025 888,05

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 194 353,05  0,00  0,00  194 353,05

 majątkowe

 600  Transport i łączność  495 750,00  -47 265,00  0,00  448 485,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 60016  Drogi publiczne 
gminne

 495 750,00  -47 265,00  0,00  448 485,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

 487 750,00  -47 265,00  0,00  440 485,00

 majątkowe razem:  2 275 697,00  -47 265,00  0,00  2 228 432,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 332 894,00  0,00  0,00  1 332 894,00

 Rodzaj zadania: Zlecone
 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach

(5+6+7)
 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 bieżące razem:  2 926 767,55  0,00  0,00  2 926 767,55

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 Ogółem:  29 428 352,60  -72 500,00  0,00  29 355 852,60

Id: D6F7FCC8-F551-4F95-80D9-5BB08DB4E884. Podpisany Strona 2



 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 527 247,05  0,00  0,00  1 527 247,05

Id: D6F7FCC8-F551-4F95-80D9-5BB08DB4E884. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/198/14

Rady Miasta Kolno

z dnia 30 maja 2014 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2014 R.

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Z tego

 Wydatki
bieżące

 z tego:  Wydatki
majątkowe

 z tego:

 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

 w tym:  zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 wydatki
jednostek

budżetowych,

 z tego:  dotacje na zadania 
bieżące

 świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

 wypłaty z tytułu poręczeń 
i gwarancji

 obsługa długu

 na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

 wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 Wydatki razem:  przed zmianą  362625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  362625  362625  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  362625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  362625  362625  0  0

 Rodzaj zadania: 
Własne

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Z tego

 Wydatki
bieżące

 z tego:  Wydatki
majątkowe

 z tego:

 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

 w tym:  zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

Id: D6F7FCC8-F551-4F95-80D9-5BB08DB4E884. Podpisany Strona 1



wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 wydatki
jednostek

budżetowych,

 z tego:  dotacje na zadania 
bieżące

 świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

 wypłaty z tytułu poręczeń 
i gwarancji

 obsługa długu

 na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

 wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 600  Transport 
i łączność

 przed zmianą  2754200  243700  243700  0  243700  0  0  0  0  0  2510500  2510500  0  0

 zmniejszenie  -372500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -372500  -372500  0  0

 zwiększenie  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  0  0

 po zmianach  2681700  243700  243700  0  243700  0  0  0  0  0  2438000  2438000  0  0

 60016  Drogi publiczne 
gminne

 przed zmianą  2754200  243700  243700  0  243700  0  0  0  0  0  2510500  2510500  0  0

 zmniejszenie  -372500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -372500  -372500  0  0

 zwiększenie  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  0  0

 po zmianach  2681700  243700  243700  0  243700  0  0  0  0  0  2438000  2438000  0  0

 6050  Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 przed zmianą  2510500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2510500  2510500  0  0

 zmniejszenie  -372500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -372500  -372500  0  0

 zwiększenie  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  0  0

 po zmianach  2438000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2438000  2438000  0  0

 Wydatki razem:  przed zmianą  29308960,05  23031134,05  18458719  12123806  6334913  2437000  1355600  250468,05  0  529347  6277826  5027826  1569112  1250000

 zmniejszenie  -372500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -372500  -372500  0  0

 zwiększenie  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  0  0

 po zmianach  29236460,05  23031134,05  18458719  12123806  6334913  2437000  1355600  250468,05  0  529347  6205326  4955326  1569112  1250000

 Rodzaj zadania: 
Zlecone

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Z tego

 Wydatki
bieżące

 z tego:  Wydatki
majątkowe

 z tego:

 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

 w tym:  zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

Id: D6F7FCC8-F551-4F95-80D9-5BB08DB4E884. Podpisany Strona 2



handlowego.

 wydatki
jednostek

budżetowych,

 z tego:  dotacje na zadania 
bieżące

 świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

 wypłaty z tytułu poręczeń 
i gwarancji

 obsługa długu

 na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

 wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 Wydatki razem:  przed zmianą  2926767,55  2926767,55  482359,55  393992  88367,55  0  2444408  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  2926767,55  2926767,55  482359,55  393992  88367,55  0  2444408  0  0  0  0  0  0  0

Id: D6F7FCC8-F551-4F95-80D9-5BB08DB4E884. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/198/14

Rady Miasta Kolno

z dnia 30 maja 2014 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2014 R.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość

 600  Transport i łączność  2 800 625,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe  362 625,00

 6620  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

 362 625,00

 BUDOWA ULICY KOLEJOWEJ  362 625,00

 60016  Drogi publiczne gminne  2 438 000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 2 438 000,00

 BUDOWA ŁĄCZNIKA ULICY KRUPKI 
I KONOPNICKIEJ

 165 000,00

 BUDOWA ULICU MARII DĄBROWSKIEJ 
II ETAP

 60 000,00

 BUDOWA ULICY KLONOWEJ  303 000,00

 BUDOWA ULICY KOPERNIKA  600 000,00

 BUDOWA ULICY WITOSA  900 000,00

 PRZEBUDOWA KANALIZACJI 
DESZCZOWEJ I CIĄGÓW PIESZYCH 
W ULICY WESOŁEJ

 110 000,00

 PRZEBUDOWA ULICY WOJSKA 
POLSKIEGO I KSIĘCIA JANUSZA - 
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 
TECHNICZNEJ

 300 000,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  591 314,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  591 314,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 451 314,00

 BUDOWA BUDYNKU SOCJALNEGO 
W KOLNIE

 451 314,00

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 140 000,00

 ZAKUP GRUNTÓW  140 000,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

 1 367 949,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

 92 250,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 92 250,00

 GOSPODARKA NISKOEMISYJNA  92 250,00

 90095  Pozostała działalność  1 275 699,00

 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 1 083 494,00

Id: D6F7FCC8-F551-4F95-80D9-5BB08DB4E884. Podpisany Strona 1



 ENERGIA SŁONECZNA PRACUJE DLA 
MIASTA KOLNO - INSTALACJE 
FOTOWOLTAICZNE NA BUDYNKACH 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

 1 083 494,00

 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 192 205,00

 ENERGIA SŁONECZNA PRACUJE DLA 
MIASTA KOLNO - INSTALACJE 
FOTOWOLTAICZNE NA BUDYNKACH 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

 192 205,00

 926  Kultura fizyczna  264 650,00

 92601  Obiekty sportowe  264 650,00

 6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

 264 650,00

 PRZEBUDOWA I REMONT KOMPLEKSU 
SPORTOWEGO W KOLNIE

 264 650,00

 Razem  5 024 538,00

Id: D6F7FCC8-F551-4F95-80D9-5BB08DB4E884. Podpisany Strona 2




